

طالع

روزنامه

استان‌های فارسی

کازرون

معاون بهداشت شبکه بهداشت و درمان کازرون خبر داد؛

انجام بیش از ۹ هزار بازرسی بهداشتی

از مراکز تهیه و عرضه مواد غذایی طی

پنج ماهه نخست سال ۱۴۰۳



معاون بهداشت شبکه بهداشت و درمان کازرون از انجام ۹ هزار و ۹۶ بازرسی بهداشتی از مراکز تهیه و عرضه مواد غذایی از سوی بازرسان سلامت محیط شبکه بهداشت و درمان کازرون طی پنج ماهه نخست سال ۱۴۰۳ خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، «زها طهماسبی» گفت: سه هزار و ۷۹۶ کیلوگرم مواد غذایی، آرایشی و بهداشتی غیرقابل‌صرف در بازدید کارشناسان سلامت محیط مرکز بهداشت شهید «پیرویان» این شهرستان از مراکز عرضه و تهیه مواد غذایی و آرایشگاه‌ها کشف، جمع آوری، معدوم و ۵۱ نفر متخلف بهداشتی نیز به مراجع قضایی معرفی شده است.

او افزود: در راستای اجرای مقررات ماده ۶۸۸ قانون مجازات اسلامی، ۲۳ مورد برخورد قانونی با متخلفین تهدید کننده سلامت عمومی از قبیل جاری نمودن فاضلاب در معابر، آبیاری مزارع کشاورزی با فاضلاب و دفع غیربهداشتی زباله و فضولات دامی انجام و ۵ واحد صنفی متخلف نیز طی این پنج ماه، تعطیل شده است.

معاون بهداشت شبکه بهداشت و درمان کازرون ضمن تسلیت ایام اربعین حسینی و آرزوی قبولی عزاداری محبان اهل بیت (ع)، از تشدید نظارت بازرسان سلامت محیط بر رعایت اصول بهداشتی در موب‌ها و اماکن برگزاری آیین اربعین امام حسین (ع)، نیز خبر داد.

بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛

تخریب ۳۵ فقره ساخت و ساز غیرمجاز در بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا از قلع و قمع ۳۵ بنای غیرمجاز در اراضی کشاورزی روستاهای شاه قطب الدین، تنگ خیاره، برکه، دنجان و ملوسجان این شهرستان با دستور قضایی خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویدی بیان کرد: با اجرای این حکم در تاریخ ۳۰ مرداد ماه سال جاری، ۷۴ هزار مترمربع از اراضی زراعی و باغی این شهرستان آزادسازی شد.

به گفته وی، این ساخت و سازها با اجرای احکام کفبری قطعیت یافته و تبصره ۴ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغی قلع و قمع شد.
مویدی توضیح داد: در این عملیات تعداد یک دستگاه لودر سنگین مورد استفاده قرار گرفت و اجرای آن با هماهنگی دستگاه‌های متولی از ساعت ۴ بامداد تا ۱۲ ظهر به طول انجامید.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: این موارد شامل ۳۱ قطعه باغشهر، ۲ مورد فنس کشی، یک مورد اتاقک نگهدایی غیرمجاز، یک مورد سوله و ساختمان غیرمجاز که به دلیل تخلف از شرایط تغییر کاربری احداث شده بود با دستور دادستان و همکاری نیروی انتظامی تخریب شدند.

او با اشاره به اینکه جهاد کشاورزی متولی تأمین امنیت غذایی مردم و مجری اجرای قانون حفظ کاربری اراضی است، اظهار کرد: به‌منظور اجرای قانون با هرگونه ساخت‌وسازهای غیرمجاز در خارج از حریم شهرها و طرح‌های هادی روستایی برخورد قاطع می‌شود.

بوانات

فرمانده انتظامی بوانات خبر داد؛

کشف ۴ دستگاه ماینر در بوانات

فرمانده انتظامی بوانات از کشف ۴ دستگاه ماینر غیرمجاز به ارزش ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ابوالحسن مزارعی در تشریح این خبر اظهار داشت: ماموران

دومین سو گوواره ملی تعزیه نی ریز برگزار شد.

علیرضا مقدسی؛ دومین سوگوواره ملی تعزیه نی ریز با حضور گروههای تعزیه از سراسر کشور در نی ریز و با حمایت قرار گاه شهید سید مرتضی آوینی، خیرین و همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس و سایر ادارات شهرستان نی‌ریز برگزار شد.

این سوگواره به مدت سه روز در آستانه اربعین حسینی علیه السلام در محل مهدیه هیئت زمزندگان اسلام و موبک انصارالحسین (ع) برگزار شد.درحاشیه این مراسم معنوی، ابراهیم کشاورز دبیر سوگواره ضمن تشکر از همکاری خوب جمعی از مسئولین ادارات افزود: مراسم تعزیه به مدت سه روز در شهرستان نی ریز اجرا شد که با استقبال گسترده مردم همراه بود.

پورات همچنین به اقدامات صورت‌گرفته در شورای تأمین استان اشاره کرد و گفت: با مدیریت شایسته استاندار، اقدام‌های موثری از جمله دستگیری، احضار و خشی‌سازی خرابکاری‌ها در تأسیسات حساس هسته‌ای و صنعتی پارس جنوبی انجام شده که این موفقیت‌ها حاصل تلاش و هماهنگی نیروهای مختلف نظامی، انتظامی و امنیتی کشور است.

استان‌های نرمرزگان

استاندار هرمزگان:

۷۲۲ هزار میلیارد ریال طرح در هرمزگان آماده افتتاح و کلنگ‌زنی است



استاندار هرمزگان گفت: هفته دولت امسال در بخش‌های مختلف اقتصادی و عمرانی افزون‌بر ۹۹۷ طرح با اعتباری بیش از ۷۲۲ هزار میلیارد ریال در هرمزگان مورد بهره‌برداری یا کلنگ‌زنی قرار می‌گیرد.

به گزارش خبرنگار برنا، مهدی دوستی همزمان با دومین روز از هفته دولت در آیین عطف‌افشانی گزارا شهدا، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و شهدای خدمت با اشاره به اینکه بیش از دو سوم طرح‌های هفته دولت امسال برای ارائه خدمت به مردم آماده بهره‌برداری است، اظهار کرد: از این تعداد ۹۴۶ طرح با هزینه‌ای افزون‌بر ۴۳۴ هزار میلیارد ریال افتتاح و ۵۱ طرح با اعتباری افزون‌بر ۷۸۸ هزار میلیارد ریال نیز عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود. وی راهبری و پیشبرد طرح‌ها را کار سنگینی دانست و با اشاره به بزرگ‌ترین طرح‌های هفته دولت امسال اظهار کرد: مسئله آب و آموزش ۲ محور اساسی در استان هرمزگان بوده که در هفته دولت نیز یک بسته شامل افتتاح ۲۴۰ کلاس درس و آبرسانی به سه شهر و بیش از ۸۰ روستا انجام می‌شود.

نماینده عالی دولت در هرمزگان همچنین با اشاره به کارهای بزرگ دولت در حوزه بهداشت و درمان و تکمیل سه بیمارستان استان گفت: تکمیل سه بیمارستان بزرگ دیگر در استان نیز در برنامه امسال در دستورکار است که در افزایش سرانه تخت‌های بیمارستانی استان و خدمات دهی به مردم نقش تعیین کننده دارد.

دوستی با اشاره به اجرای طرح‌های بزرگ بندری و ایجاد سخت بندر جدید، افزایش پسگرانه بندر شهید رجایی و هفت سیلویهای نگهداشت غلات، اظهار کرد: گسترش دانشگاه‌ها و افزایش رشته‌های تخصصی مرتبط با ظرفیت‌های استان هم اولویتی بوده که در استان دنبال کردیم.

وی با مرور اقدامات حوزه ورزش به نمونه اخیر آن همچون خرید امتیاز یک تیم دسته اولی و زیرساخت ورزش‌های دریایی اشاره کرد و ادامه داد: ساماندهی فاضلاب بندرعباس، جذب سرمایه گذار و تأمین مالی طرح‌ها از دیگر کارهای اساسی استان است و در حوزه طرح نهضت ملی مسکن نیز تعهد استان ۶۶ هزار واحد بوده اما به اندازه ۷۵ هزار واحد اراضی آماده‌سازی کردیم که بسیاری از واحدها فرایند ساخت آن‌ها آغاز شده و تاکنون ۲۱ هزار واحد مسکونی و ۱۱ هزار قطعه زمین نیز به مردم تحویل شده است.

استاندار هرمزگان به رشد صنایع فولادی استان نیز اشاره‌ای کرد و گفت: تا سال ۱۴۰۱ تولید فولاد هرمزگان ۴.۵ میلیون تن بوده که در این ۲ سال به اندازه ۱۰ میلیون تن ظرفیت در قالب واحدهای فولادی جدید آغاز شده و متوسط پیشرفت پروژه‌ها بیش از ۴۰ درصد است.

مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان:

۱۷۶۸ مددجوی کمیته امداد هرمزگان

در کلاس‌های مهارت‌آموزی شرکت کردند

مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان گفت: تعداد یک هزار و ۷۶۸ مددجوی این نهاد در استان هرمزگان با هدف آموزش‌های فنّی حرفه‌ای و مهارتی کسب و کار از ابتدای سال جاری تاکنون در کلاس‌های آموزش فنّی و مهارتی شرکت نمودند.

به گزارش ایسنا، حمید باسره مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان، معاون اشغال و خودکفایی کمیته امداد استان هرمزگان ضمن تسلیت فرا رسیدن اربعین حسینی و گرامیداشت سالروز شهادت شهداء معزز، محمد علی رجایی و محمد جواد باهنر و آغاز هفته دولت، درخصوص برنامه‌های توانمندسازی خانواده‌های تحت حمایت این نهاد، اظهار داشت: خدمات برگزاری دوره‌های متنوع و کاربردی آموزش‌های فنّی حرفه‌ای و مهارتی کسب و کار برای مددجویان و فرزندان آنها، از جمله اقدامات کمیته امداد به عنوان زمینه ساز شرایط مطلوب جهت توانمندسازی اقتصادی خانواده‌های تحت حمایت این نهاد مقدس است و در همین راستا کمیته امداد امام خمینی (ره) با همکاری سازمان فنّی و حرفه‌ای (مراکز دولتی و مؤسسه‌های خصوصی دارای

برگزاری دومین سوگوواره ملی تعزیه در نی ریز



صفحه	۳
شماره	
۳۹۹۸	
سال	سی ام



موضوع تولیدات آثار رسانه‌ای و با رویکرد اربعین نیز در حال برگزاری است که تا چند روز پس از اربعین آثار دریافت، پس از آن داوری و اختتامیه برگزار خواهد شد.

بهبان

مقارن با هفته دولت در بهبان

افتتاح پروژه‌های بهداشت و درمانی

دانشکده علوم پزشکی با اعتبار

۸۰ میلیاردتومانی

محمد خلیجی: کمال خوبیانی سرپرست معاونت توسعه، مدیریت منابع و برنامه ریزی دانشکده علوم پزشکی بهبان این پروژه‌ها را شامل ۵ خانه بهداشت روستایی در روستاهای اسلام آباد، سرحد آقا، سرچولگی، قنبری و دودانگه به متراژ ۵۰۰ متر مربع و اعتباری بالغ بر ده میلیارد تومان، ۲ پایگاه اورژانس جاده‌ای در قلمه کمبی و خیرآباد (خیرساز) با متراژ ۳۰۰ مترمربع و اعتباری بر ۶ میلیارد تومان، مرکز آموزش بهوزری با خوابگاه خواهران به متراژ یک هزار و ۴۰۰ متر مربع و اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد تومان جهت ساخت و تجهیز، فاز ۲ پانسیون پزشکان بیمارستان ولی عصر عج به متراژ یک هزار و ۲۰۰ متر مربع و اعتبار ۲۵ میلیارد تومان، مرکز جامع سلامت شهری شهید حسین نژاد با متراژ یک هزار و ۴۰۰ مترمربع و اعتبار ۱۷ میلیارد تومان، مرکز جامع سلامت روستایی لنگیرات با اعتباری بالغ بر ۸ میلیارد تومان، مرکز جامع سلامت شهری امام حسن اسلام آباد که بصورت خیر ساز احداث شده و چمن فوتبال پردیس آموزشی درمانی ولی‌عصر توصیف کرد.

خوبانی افزود با پیشرفت بسیار خوب بلوک A بیمارستان آموزشی درمانی ولی عصر نیز در آینده نزدیک شاهد افتتاح و بهره‌برداری از آن خواهیم بود که گامی بزرگ در توسعه زیرساخت‌های درمانی در شهرستان و جنوب شرق استان خواهد بود.

معاون توسعه دانشکده علوم پزشکی بهبهان در پایان اظهارداشت مجموعه بهداشت و درمان همه تلاش خود را بکار خواهد بست تا هم با توسعه زیر ساخت‌های لازم خدمات دهی مطلوب به مردم را ارائه دهند و هم مقدمات ارتقای دانشکده بهبهان را به دانشگاه علوم پزشکی هموار سازند.

استان‌های کهگیلویه و بویراحمد

مدیرشرکت حمایتی کشاورزی

کهگیلویه و بویراحمد:

۲۳هزار تن کود یارانه ای به کهگیلویه

و بویراحمد اختصاص یافت



مدیرشرکت حمایتی کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۲۳ هزار تن کود یارانه‌ای از نوع اوره برای کشت محصولات کشاورزی پاییزی به استان اختصاص یافته است.

علی لاهوتی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: هر کیسه ۵۰ کیلوگرمی کود اوره به قیمت دولتی سه میلیون و ۹۵۰ هزار ریال به کشاورزان عرضه می‌شود در حالی که قیمت تمام شده این محصول هشت میلیون ریال است.

وی بیان کرد: از ابتدای مرداد ماه امسال تاکنون ۶۰۰ تن کود یارانه‌ای از نوع اوره در استان توزیع شده است. توزیع کود اوره پس از یک توقف ۵۰ روزه توسط شرکت‌های پتروشیمی بالآخره با ابلاغ مصوبه هیئت دولت در تاریخ سوم مرداد امسال از سر گرفته شد.

برنامه تأمین و توزیع کود اوره در سال جاری به میزان ۲ میلیون و چهارصد هزار تن از سوی وزارت جهاد کشاورزی به شرکت خدمات حمایتی کشاورزی و از طریق نهادهای مربوطه به شرکت‌های پتروشیمی اوره‌ساز ابلاغ شد.

شرکت‌های پتروشیمی به علت پی گیری و تعیین تکلیف مطالبات خود از دولت به مدت ۵۰ روز از تحویل کود اوره به بخش کشاورزی خودداری کردند مذاکرات، ارتباط و مراجع ذیربط و پی گیری‌های شرکت خدمات حمایتی کشاورزی و شرکت‌های پتروشیمی اوره‌ساز با هدف رفع تحویل کود اوره بخش کشاورزی، صورت گرفت و درنهایت به تنظیم و ابلاغ مصوبه هیئت وزیران و تعیین تکلیف مطالبات شرکت‌های پتروشیمی اوره‌ساز و الزام آنان به تحویل کود اوره، منتهی شد.

مدیرشرکت حمایتی کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه پیش‌بینی کود یارانه‌ای براساس الگوی کشت اختصاص یافته عنوان کرد: کلند، ذرت، دانه‌های روغنی و جو از جمله محصولات هیئتند که تا آن‌کود یارانه‌ای اختصاص یافته است.

مجوز رسمی) و جهاد کشاورزی به منظور مهارت آموزی و کسب و ارتقای مهارت در مشاغل خرد، متوسط و صنعتی این خدمت ارزشمند را به افراد متقاضی تحت حمایت ارائه می‌دهد و از آنها پشتیبانی می‌کند.

باسره ادامه داد: از ابتدای سال جاری تا پایان مردادماه امسال تعداد یک هزار و ۷۶۸ نفر از مددجویان جویای کار تحت حمایت کمیته امداد هرمزگان در مراکز فنّی و حرفه‌ای دولتی و مؤسسه‌ها و آموزشگاه‌های خصوصی فعال که دارای مجوز رسمی و مورد تأیید سازمان فنّی و حرفه‌ای و جهاد کشاورزی هستند، آموزش‌های مهارتی متناسب با علاقه، کسب و کار خود و کاربردی در بازار کار استان را فرا گرفته‌اند که از این تعداد یک هزار و ۵۱۴ نفر از بانوان و ۲۵۴ نفر از آقایان تحت پوشش این نهاد بوده‌اند.

مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان گفت: دوره‌هایی تا کنون در سال ۱۴۰۳ برای مددجویان معزز این نهاد برگزار شده، شامل رشته‌های شغلی متنوع و گوناگونی نظیر خیاطی، گلیم دوزی، رایانه، حسابداری، آرایشگری زنان و مردانه، بهداشت و ایمنی، برقکاری، عکاسی، مکانیک خودرو، ملوانی، عکاسی و همچنین رانندگی انواع وسایل نقلیه صنعتی از جمله لیفتراک، جرثقیل و… بوده است.

این مقام مسئول افزود: به منظور اجرای این دوره‌های مهارت‌آموزی و آموزش‌های فنّی و حرفه‌ای برای این تعداد از متقاضیان تحت پوشش کمیته امداد، اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان از منابع مالی این نهاد برای آموزش‌های مهارتی مددجویان هزینه گردیده که البته بخشی از این آموزش‌ها نیز در قالب طرح پایدار سازی مشاغل خرد و به صورت رایگان انجام شده است.

استان‌های خوزستان

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان:

بیش از ۱۰ رویداد فرهنگی با محوریت

اربعین در خوزستان برگزار شده است



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از برگزاری بیش از ۱۰ رویداد فرهنگی، هنری و رسانه‌ای با محوریت اربعین در خوزستان خبر داد.

به گزارش مهر، مجید منادی در حاشیه رونمایی از پوستر نخستین سوگوار خوشبویی «ناله نی» که در موبک هنر و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در مرز چذابه برگزار شد اظهار کرد: زبان هنر مهم‌ترین راه انتقال حساسه عظیم اربعین حسینی است.

وی افزود: به برکت انقلاب اسلامی و بیداری اسلامی، گردهمایی بزرگ اربعین، به یک جریان کارآمد برای به تصویر کشیدن تمدن نوین اسلامی مبدل شده و در این بین زبان هنر را می‌توان مهم‌ترین راه انتقال این رویداد عظیم بشمرد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در ادامه با اشاره به حضور پرشور هنرمندان خوزستانی در مرزهای شلمچه و چذابه و اجرای برنامه‌های فرهنگی برای زائران اربعین حسینی گفت: برخی اجراهای هنری و رویدادها در محیط پایانه مرزی، برخی در محل موبک‌ها و بعضی دیگر در شهرستان‌ها بوده است.

منادی با اشاره به برگزاری رویداد ملی «شک سرخ» گفت: این رویداد با موضوع تئاتر خیابانی، تئاتر میدانی و تعزیه برگزار شد که بیش از ۱۶ اثر از استان‌های مختلف به اجرای برنامه پرداختند.

وی افزود: همچنین رویداد «آواها و نغمه‌های حسینی و عاشورایی» نیز به این مناسبت برگزار شد که به مساله «توزیع بلکه در کل دنیا است ضرورت بازتاب رسانه‌ای آن همواره ضروری احساس است لذا اعزام خیرنگاران و عکاسان به مرز چذابه یکی از برنامه‌های اصلی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان بود.

به گفته این مقام مسئول، هشتمین همایش آستان جانان، ۱۰ روز زندگی با اهل بیت کربلا (در قالب کتابخوانی، قصه گوئی و نقاشی ویژه)، توزیع کتاب بین کودکان و زیارت شهدا (توزیع عکس شهدا زیارت به نیابت از شهید منظر) از دیگر برنامه‌های برگزار شده از سوی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در ایام اربعین بود.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان یادآور شد: همچنین چهارمین سوگواره رسانه‌ای اربعین حسینی با محوریت «کتابهای تاریخی و خاطرات شهدای اربعین» در استان خوزستان برگزار شد.
به گزارش ایسنا، مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان، معاون اشغال و خودکفایی کمیته امداد استان هرمزگان ضمن تسلیت فرا رسیدن اربعین حسینی و گرامیداشت سالروز شهادت شهداء معزز، محمد علی رجایی و محمد جواد باهنر و آغاز هفته دولت، درخصوص برنامه‌های توانمندسازی خانواده‌های تحت حمایت این نهاد، اظهار داشت: خدمات برگزاری دوره‌های متنوع و کاربردی آموزش‌های فنّی حرفه‌ای و مهارتی کسب و کار برای مددجویان و فرزندان آنها، از جمله اقدامات کمیته امداد به عنوان زمینه ساز شرایط مطلوب جهت توانمندسازی اقتصادی خانواده‌های تحت حمایت این نهاد مقدس است و در همین راستا کمیته امداد امام خمینی (ره) با همکاری سازمان فنّی و حرفه‌ای (مراکز دولتی و مؤسسه‌های خصوصی دارای